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8p.04-99115
02.05.2025 roglrHa

Bps ocHoBa Ha qfleH 13,14,15,16,17 vr 28 oA
3axoxor sa pa6onu oAHocr4 (,,Cn. aecHrx Ha P.M.
6p. 62i05) no pa3rneAyBalbe Ha npncrnrHaril
npnjaan sa apa6oryBaFbe o4efieH[ero sa YLIP no
ornac 6p.991/1 My peAflara na l-pagoHaqanHrK Ha
onurnHa EorosltFbe Aa goHece:

oEnvKA
sa ne6op Ha KaHAilAar aa apa6oryBalbe

1.[1o cnpoBeAeHara nocranKa no jaeeH orflac
6p.991i1, ce usOupa Becen <Deparr KaKo KaHgil.qar
3a nononHyBabe xa pa6orno Mecro:
ynP0303A02001 Bosaq - o44eneHhe sa onurl4 t4

aAMnHhcrparnBHn pa6oru

2.O4nyrara crbnyaa Bo crna 3 4eHa oA AeHor Ha
o6jaayaaruero Ha Be6 crapnnqara Ha onuJThHa
EorogilFbe.

3.kluenoaaHnor rie 6rge pacnopeAeH na pa6orxoro
Mecro o,q ro\.{Ka 1 Ha oeaa O4nyxa Bo poK oA Tpr4

AeHa no KoHeLtHocra xa Ognyxara

O6pa3noxeHre

[1o 6apaue xa OnurrnHa EoroenFbe 6p. 004-991/1
oA 24.04.2025 rogilHa, AreHqnjara 3a
Bpa6oryaaFbe Ha PCM o6jaara JaeeH orrac 3a
noMoueH TexH[qKil nepcoHan Bosaq Bo
OnurrnHa EorosilFbe Bo AHeBHnre BecHilt-14 Hoea
Maregonnja, u Koxa, 3a pa6orx5ro Mecro
ynP0303402001 Bosaq - o4AeneHne 3a onutl4 14

aAMnHncrparnBHn pa6orn...... 1 neepuuren.

l-pa4onavanHilKor Ha Onulrnsa Soroanrue Bp3
ocHoBa Ha qneH 15 3axonor sa pa6orura ogHocn, no
go6naaue Ha KoHeqHara paHr nilcra Ha KaHAilAarn
h npegnoror 3a apa6oryaaFbe Ha KaHAm,qaril no
jaeex ornac 6p. 04-99111 oAfiy'.{r/ KaKo Bo

Ahcno3nTnBoT Ha oAnyKaTa

llpaaHa noyKa: [lporra oBaa oAfiyKa
He3a,qoBonHilor KaH,qilAar rMa npaBo Ha xan6a 4o
ABPCM, Bo poK o4 I geua oA AeHor Ha npneMor
Ha ucTara.

Komuna e Bogovines
Nr.04-991/5
02.05.2025 vtt

Nd bazd t€ nenit 13,14,15,16,17 dhe28 te Ligjt p€r
maredhenie pune ("G. zyrtare e RM", nr. 62/05) pas
shqyrtimit td kdrkesave td pranuara pdr pundsim
Njesia Per rresurse nejzore n€ p€rputhje me
shpalljen publike 04-99111 i propozon Kryetarit td
komunds se Bogovines td miratojd:

VENDIM
p€r zgjedhjen e kandidatit pr0r pun€sim

1. Pas zbatimit t€ procedur€s sipas shpalljes publike
nr.04-991/1, zgjidhet Vesel Ferati si kandidat pdr
plot€simin e vendit td pun€s:
4DM0303A02001 Shofer - njesia p€r pund tr3
pergjithshme ad ministrative.

2. Vendimi hyn n€ fuqi 3 ditrS nga dita e shpalljes
n€ Veb faqen e komunds sd Bogovines.

3, Persqni i lartdshdnuar do td punEsohet nd vendin
e pun€s nga pika 1 te ketij Vendimi nd afat prej tre
ditesh pas plotfuqishmdrisd sd Vendimit.

A rsyetim

Pas kdrkes€s s€ Komunds sd Bogovines nr.04-
99111 n7a24.04.2025 , Agjencioni pdr Pun€sim nd
PMV publikoi Shpallje publike p€r pundsim td
personel teknik Shofer nd gazetat ditore Nova
Makedonija, dhe Koha, p6r vendin e
ADM0303A02001 Shofer - njesia p€r pun€ td
p€rgjithshme administrative....... 1 realizues.

Kryetari i komunds s€ Bogovines n€ bazd td nenit 15
te Ligjit p€r pdr marddhdnie pune, pas marrjes td
list€s p€rfundimtare tri kandidatdve dhe propozim
per pundsim sipas shpalljes publike 04-99111
vendosi si nd dispozitivin e vendimit.

Udhdzim juridik: Kund€r ketij vendimi, kandidati i

pakdnaqur ka td drejtd ankese nd Agjencind p€r
Pund n€ RMV, n€ afat prej 8 ditdsh nga dita e
marrjes sd tij.



locraeeHo go:
Dordzuar: flonaouleu - TexHnqKt4 pa6ornnx / pundtori
TEKHhK
-flepcoHanHo Aocfie / dosja personale
-Apxnea / arkivit

na e Bogovines
Kryetar


